

GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY  
RESEARCH DESIGNS & STANDARDS ORGANISATION  
Manak Nagar, Lucnow-11.  
ELECTRICAL MAINTENANCE SECTION

**Open E-Tender Notice**

For and on behalf of President of India, The Electrical Maintenance Section of RDSO, Lucknow invites open E- tender (online) for the following work: -

E-Tender Notice No.	Name of work	Approx. Cost of Work (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Cost of Tender Document Rs.	Completion Period	Date & Time of closing
21/2017-18	1. Provision of LED type Glowsign boards in different service buildings at RDSO. 2. Provision of (2'x2') LED light fittings against replacement of 2x36W(2'x2') CFL fittings at various locations of service buildings in RDSO.	4839294.02	96790.00	3000.00	03 Months	03.10.2017 at 15.00 hrs.

Details of above E-Tender is available on web site. ([www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in)). Tenderers can submit their bids from **19.09.2017 to 03.10.2017 upto 15.00 hrs.** Only E-bid shall be accepted against above tender. Cost of tender document will be paid through online payment mode as available on IREPS portal only. No other mode of payment is acceptable. In case any technical difficulty, helpdesk of CRIS/New Delhi may be approached. The telephone numbers are:- 011-24105180, 24102855, 23370704, 23370703.

ADE/EMS,  
**RDSO, Lucknow.**  
for Exe. Director Admin-I & EMS

Case No. EL/9/7. 804 & 805  
Date: 30.08.2017

भारत सरकार: रेल मंत्रालय  
अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन  
मानक नगर , लखनऊ - 226011  
विद्युत अनुरक्षण अनुभाग

**खुली ई-निविदा सूचना**

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, विद्युत अनुरक्षण अनुभाग, अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन, मानक नगर, लखनऊ, द्वारा निम्नलिखित कार्य हेतु खुली ई-निविदा आमंत्रित की जाती है ।

ई-निविदा सूचना	कार्य का नाम	कार्य की अनुमानित लागत	बयाना राशि	निविदा प्रपत्र का मूल्य	समय अवधि	जमा करने की अन्तिम तारीख व समय
21/2017-18	1. अ.अ.मा.सं. के विभिन्न सेवा भवनों में एलईडी टाइप ग्लो-साइन बोर्ड का प्रावधान । 2. अ.अ.मा.सं. में सेवा भवनों के विभिन्न स्थानों पर 2x36W(2'x2') सीएफएल फिटिंग्स को (2'x2') एलईडी लाइट फिटिंग्स के द्वारा बदलने का प्रावधान ।	4839294.02	96790.00	3000	तीन माह	03.10.2017 को 15.00 बजे तक

उपरोक्त ई-निविदा प्रपत्र वेब साइट [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) पर उपलब्ध है । निविदाकर्ता अपनी निविदा दिनांक 19.09.17 से दिनांक 03.10.17 को 15.00 बजे तक प्रेषित कर सकते हैं । उपरोक्त निविदा के लिए केवल ई-निविदा ही स्वीकार्य होगी । निविदा प्रपत्र का मूल्य केवल ऑनलाइन पेमेन्ट के माध्यम से जो कि आईआरईपीएस पोर्टल पर उपलब्ध है जमा करा सकते हैं, इसके अतिरिक्त किसी अन्य माध्यम से भुगतान स्वीकार्य नहीं होगा । किसी भी प्रकार की तकनीकी समस्या के लिए सीआरआईएस/नई दिल्ली के सहायता प्रकोष्ठ में संपर्क कर सकते हैं । फोन नं० 011-24105180, 24102855, 23370704, 23370703 ।

फाइल संख्या :- ईएल/9/73.804 व 805  
दिनांक:- 30.08.2017

सहा०अभि०अभि०/वि०अ०अ०  
अ.अ.मा.सं. , लखनऊ  
कृते का.निदे./प्रशा.-। व वि.अनु.अनु